
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Samodržící tanga Heart

Údržba

Nalepte plochy s lepidlem na fólii, která je v balení, a tanga ručně přeperte
v teplé vodě s malým množstvím pracího gelu nebo pracího prášku. Poté
nechte tanga volně proschnout.

Materiál

Příjemný elastický materiál pro každou příležitost – na plese pod večerní šaty,
na formální příležitosti pod upnutou sukni či jen tak na erotické hry.

82 % polyamid
18 % elastan

Barva

Elegantní černá barva v sobě snoubí tajemství, které budete pevně střežit pod oblečením.

Rozměry

Díky elastickému materiálu doporučujeme univerzální velikost ženám, které běžně nosí kalhotky ve velikosti S–L.

Univerzální velikost

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

